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Ojrzeń, dnia 24 sierpnia 2011 r. 

ZP 6/2011 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu: Udzielenie kredytu w wysokości 1 295 072,58 

PLN na sfinansowanie planowanego deficytu na 2011 rok w 

kwocie 837.000 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 458.072,58 zł 

 
 W dniu 24 sierpnia 2011 r., od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania odnośnie 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu ZP 6/2011 Udzielenie 

kredytu w wysokości 1 295 072,58 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu na 2011 rok 

w kwocie 837.000 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

458.072,58 zł. Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. DzU. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) poniżej 

zamieszczona/przekazana jest treść zapytań wykonawcy, wraz z  wyjaśnieniami 

Zamawiającego: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji, 

zgodnie z art. 97 Ustawy Prawo bankowe? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się 

egzekucji, zgodnie z art. 97 Ustawy Prawo bankowe 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość kontrasygnaty Skarbnika na dokumentach 

stanowiących zabezpieczenie spłaty kredytu (m.in. podpis na wekslu, deklaracji wekslowej i 

ewentualnie na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji)? 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 Zamawiający dopuszcza możliwość kontrasygnaty Skarbnika na dokumentach 

stanowiących zabezpieczenie spłaty kredytu (m.in. podpis na wekslu, deklaracji wekslowej i 

ewentualnie na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji) 

 

Pytanie 3: 

Czy Gmina korzysta lub korzystała w przeszłości z wykupu wierzytelności? Jeżeli aktualnie 

Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, prosimy o podanie kwot zaangażowań i spłat z tego 

tytułu. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

 Gmina nie korzysta i nie korzystała w przeszłości z wykupu wierzytelności. 

 

 



 

2 

Pytanie 4: 

Czy Gmina posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy 

niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż 

pół roku? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

 Gmina nie posiada zobowiązania wynikających z umów o terminie płatności, na okres 

dłuższy niż 6 miesięcy, przypadających w latach następnych, faktur z terminem płatności 

dłuższym niż pół roku 

 

Pytanie 5: 

Czy Gmina posiada umowy zobowiązujące do dokonywania dopłat do kapitału lub 

bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały (w 

przypadku występowania powyższej sytuacji)? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

 Gmina nie posiada umowy zobowiązującej do dokonywania dopłat do kapitału lub 

bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały. 

 

Pytanie 6: 

Czy Gmina posiada zobowiązania wynikające z umów o partnerstwo publiczno-prywatne? 

Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

 Gmina nie posiada zobowiązań wynikających z umów o partnerstwo publiczno-

prywatne. 

 

Pytanie 7: 

Czy wystąpiły przypadki przejęcia z mocy prawa przez Gmina zadłużenia po podmiocie, dla 

którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy wierzycielem spółki prawa 

handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Gmina wstąpi na miejsce 

dłużnika, który zostaje z długu zwolniony? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 7: 

 Nie wystąpiły przejęcia z mocy prawa przez Gmina zadłużenia po podmiocie, dla 

którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy wierzycielem spółki prawa 

handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Gmina wstąpi na miejsce 

dłużnika, który zostaje z długu zwolniony. 

 

Pytanie 8: 

Czy wystąpiły przypadki przejętych zobowiązań z kredytów i pożyczek nie klasyfikowane, 

jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 8: 

 Nie wystąpiły przypadki przejętych zobowiązań z kredytów i pożyczek nie 

klasyfikowane, jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego. 
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Pytanie 9: 

Czy wystąpiły przypadki umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach 

kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 9: 

 Nie wystąpiły przypadki ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań. 

 

Pytanie 10: 

Czy wystąpiły przypadki ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 10: 

 Nie wystąpiły przypadki ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań. 

 

Pytanie 11: 

Czy Gmina korzysta z leasingu i/lub factoringu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 11: 

 Gmina nie korzysta z leasingu i/lub factoringu. 

 

Pytanie 12: 

Czy Gmina udzieliła gwarancji i poręczeń? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 12: 

 Gmina nie udzieliła gwarancji i poręczeń. 

 

Pytanie 13: 

Czy Gmina posiada inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w 

szczególności pieniężnych? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie 13: 

 Gmina nie posiada innych umów, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, 

w szczególności pieniężnych. 

 

 

Jednocześnie Wykonawca zwrócił się o udostępnienie następujących dokumentów: 

1. Wieloletnia prognoza finansowa 

2. Informacji o kwotach otrzymanych dotacji/dofinansowań ze środków UE w latach 

2008-2010 (na jaki cel i kiedy otrzymane, czy były przeprowadzane kontrole wykorzystania 

tych środków, czy w przeszłości zdarzyło się, aby Gmina musiała zwracać pozyskane z UE 

środki z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy o dofinansowanie). 

 

Zamawiający informuje, iż, wieloletnia prognoza finansowa jest dostępna na stronach BIP 

pod poniższym adresem: 



 

4 

http://ugojrzen.bip.org.pl/pliki/ugojrzen/uchwala_nr_viii-41-

11_w_sprawie_zmiany_wieloletniej_prognozy_finansowej_gminy_ojrzen_na_lata_2011-

2017.pdf  
 Pozostałe dokumenty możliwe są do przedłożenia w terminie późniejszym – np. przy 

podpisaniu umowy. 

 

 

 

http://ugojrzen.bip.org.pl/pliki/ugojrzen/uchwala_nr_viii-41-11_w_sprawie_zmiany_wieloletniej_prognozy_finansowej_gminy_ojrzen_na_lata_2011-2017.pdf
http://ugojrzen.bip.org.pl/pliki/ugojrzen/uchwala_nr_viii-41-11_w_sprawie_zmiany_wieloletniej_prognozy_finansowej_gminy_ojrzen_na_lata_2011-2017.pdf
http://ugojrzen.bip.org.pl/pliki/ugojrzen/uchwala_nr_viii-41-11_w_sprawie_zmiany_wieloletniej_prognozy_finansowej_gminy_ojrzen_na_lata_2011-2017.pdf

